DECRETO Nº. 044/2019
De: 25/06/2019

SÚMULA:  EXONERA  E  NOMEIA  MEMBRO  DO  CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE SULINA.

    PAULO HORN,  Prefeito do Município de Sulina, Estado do
Paraná no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e pelo Artigo 33 da Lei Municipal 934/2017 de 29/08/2017,

D E C R E T A:

  Artigo 1º. Fica DESLIGADA do Conselho Tutelar do Município
de Sulina, Estado do Paraná, a Conselheira CLAIR FROES, portadora do CPF
038.166.749-92, a partir de 25/06/2019, a pedido, por motivos particulares.

 Artigo 2º Nomear,  a partir  de 25/06/2019,  como membro
efetivo  do  Conselho  Tutelar  do  Município  de  Sulina,  em  atendimento  a
solicitação pelo CMDCA (Conselho Municipal  dos Direitos  da Criança e do
Adolescente), a saber:

NOME CPF
DATA

ADMISSÃO
JUCELI BACH

052.574.449-50
25/06/20

19

          Artigo 3º  Este  Decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Paraná, 25 de
junho de 2019; 33º da Emancipação e 31º de Administração.

PAULO HORN
                  Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 25/06/2019.

PUBLICADO EM _____/06/2019, EDIÇÃO ___________, PÁGINA ______________ DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO
PARANÁ

PUBLICADO EM ______/06/2019, EDIÇÃO ___________, PÁGINA _____________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE